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Bogaty wybór akcesoriów, pościel w bajkowe wzory, mięciutkie kocyki i przepiękne
ubranka! Tutaj nie tylko wybierzesz coś z szerokiej gamy produktów od renomowanych,
sprawdzonych producentów, ale także kupisz wyjątkowe zestawy, odzież i akcesoria dla
maluszków uszyte na miejscu przez doświadczoną i kochającą swój zawód krawcową.
Zamówisz też niepowtarzalne i przygotowane specjalnie z myślą o potrzebach Twojej
rodziny produkty "szyte na miarę".

Już od soboty, 15 lipca na ulicy Gdańskiej 8 w Iławie zacznie funkcjonować sklep z
artykułami dla dzieci i niemowląt Betiko. Zapraszamy od godziny 10:00!

Betiko - wszystko dla dzieci i niemowląt

Sklep stacjonarny Betiko to miejsce wyjątkowe, które założone zostało z myślą o potrzebach dzieci
oraz ich rodziców. Na sklepowych półkach znajdziecie tutaj produkty towarzyszące maluchom
każdego dnia podczas snu, odpoczynku, zabawy, nauki, jedzenia czy kąpieli. Już od 15 lipca będziecie
mogli zakupić w Betiko:

wanienki, łóżeczka z praktycznymi szufladami od renomowanego producenta mebli dziecięcych



Skrzat, przewijaki i nocniki,
gryzaki, smoczki, kubeczki oraz wszelkie akcesoria niezbędne do nauki samodzielnego
jedzenia,
oddychające materace oraz lekkie wkłady do poduszek i kołderek,
kocyki, pościele w bajkowe wzory, kokony z wysokimi brzegami, maty do zabawy, śpiworki
oraz ubranka.

f

Wyjątkowa usługa w sklepie Betiko - szycie na zamówienie

Każdy rodzic chce, aby jego dziecko otaczało się bajkowymi oraz delikatnymi dla skóry materiałami.
W Betiko klienci będą mogli zamówić zestawy pościeli, kokony oraz inne akcesoria uszyte z tego
samego, atestowanego materiału z przygotowanego wzornika. Możliwość personalizacji zamówienia
z doradztwem profesjonalnej krawcowej z pewnością spodoba się klientom, którzy chcą
zainwestować z wyjątkowe i jedyne w swoim rodzaju produkty dla dzieci.

Betiko - firma z rodzinną tradycją

Betiko to nie tylko sklep, ale i firma, która została założona przez doświadczoną krawcową. Pani
Beata dokładnie bada aktualne trendy i wybiera tkaniny, które są delikatne i bezpieczne dla skóry
małych dzieci. Ich wzór jest subtelny, pastelowy i przyjemny dla oka, dzięki czemu rodzicom dużo
łatwiej będzie stworzyć przytulny klimat w każdym pokoiku.

Pani Beata, oprócz pościeli w wielu rozmiarach, realizuje własne projekty. Wśród produktów marki
Betiko z pewnością uwagę każdego klienta przykują kokony, czy też maty do zabawy. Wszystkie
produkty są starannie wykończone, a przy tym dostępne w przystępnym przedziale cenowym.

Betiko zaprasza na udane zakupy już od soboty, 15 lipca!
Iława, ul. Gdańska 8. Zajrzyj koniecznie!
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